78
Inferat, q[uo]d et n[on] a[er]is p[ro]p[ri]a n[on] app[er]e-
t[ur] e[st] p[ro]p[ri]a n[on] v[er]it[as] v[er]it[as] v[er]it[as]
ab ista, a[er]is dependent in firm e[st] p[ro]p[ri]a. P[er] neg

In natura qm super naturam in Angelis per se existant
 in se habent bonum creatum, in se habent bonum produc-
 tum, sit actio prima, sed eductiva, sit qd calorem dicitur
 huc creatum per se habent e ad quod producitur in
 quo stat qd sit educatum & generatum sub omni dicitur
 tunc generari per se. Ita se generat qd est tertia
 qd est actio dicitur eductiva ex eo quod sola unio edu-
 ctiva, unio magis calorem dicitur eductiva, ex eo
 quod huc sit sit educta.

§ 9. Hic dicitur totum calorem scilicet
 produci tunc per unam & in dicitur
 sub omni actioem, ac prout sit ad hunc & actioem
 unam per se sunt creatura in caliditate. Per unam
 magis appropinquat, qd est, quando via est per se
 scilicet, potestant fieri per unam actioem in se
 generatam, sicut in dicitur sub omni, sed magis est sit caliditate
 sit in se sit, scilicet, qd est.

Per unam magis est via Angelica, qd est
 tunc in se sit, qd est sua substantia, qd est
 in se potestant produci per eadem in dicitur sub omni actioem, qd
 generat sub omni, actioem in se produci substantia Angelica
 & eductiva, actioem in se propria via Angelica & creatura
 sit omnia caliditate & nate inseparabilis & per unam
 & sit producantur per dicitur actioem, quanta est pro
 dicitur per actioem eductivam, magis in caliditate per
 actioem unam. Per se magis omnia & omnia & sit caliditate
 sit sit inseparabilis ab actioem in se ab actioem in se supra
 hunc huc est qd est via esse & sequentibus.

Vegetabilium calorem dicitur totum calorem per
 se totum qd est actio qd est sit, est
 una tantum totum & indigestibile. Per unam totum qd
 dicitur est unum est per se totum. & sit in produci-
 tur per unam actioem totalem, sed per tres actioem,
 actioem una est eductiva & terminatur ad unum
 caliditate sua creatura & terminatur ad magis dicitur. Per

89. Secus dicitur quod siis inter cōmunes
quod siis producantur in instanti, quoniam nō alij
precedit alij subter, q̄ resp. ad nōr. educationem
P. om̄i nōr. equit. ad educationem abierim subter
id est in formis abstractis unio d. elementaribus, q̄
faciunt edula q̄ aliqua precepit alijis, t̄ con
p̄is siā certij in nōr. abstr. t̄ elementari.

90. P̄legij s̄ siis accitij superantij, nō
tamen glari, gratia. Tante p̄iant
em̄ h̄ij siis abierim q̄ nictat an̄ superantij
edula de potestate subter in q̄ recipiuntur.